Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Форосская средняя школа имени А.С.Терлецкого»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

(МБОУ «Форосская СШ»)

ПРИКАЗ

25.09.2023 г.                                                                                                                       № 222

Об итогах проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку, русскому языку,
обществознанию в 2023/2024 учебном
году

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

Администрации города Ялта Республики Крым «О проведении школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном

году в муниципальном образовании городской округ Ялта Республики Крым» от

15.08.2023 г. №383/01-05, приказа МБОУ «Форосская СШ» от 19.09.2023 г. № 222 «О

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году в МБОУ «Форосская СШ», согласно графику

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, с 19.09.2023 г по

21.09.2023 г проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку, по русскому языку, обществознанию.

В олимпиаде по английскому языку приняли участие 16 обучающихся 5-11

классов.

В олимпиаде по русскому языку приняли участие 21 обучающийся 4-11 классов.

В олимпиаде по обществознанию приняли участие 19 обучающихся 6-11

классов.

Результаты олимпиады представлены в приложении к приказу (Приложение 1)

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку, русскому языку, обществознанию (Приложение 1).

2.Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, русскому языку,

обществознанию.

3. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку, русскому языку и обществознанию заслушать на заседании

школьного МО учителей — филологов и МО учителей начальных классов.

4.Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР Л.А.Бабину .

Директор                                                             Т.А. Каргапольцева

С приказом ознакомлены:                                  Л.А. Бабина

                                                                              Л.А. Однобокова

                                                                               Е.П. Рогожа

Приложение 1

 к приказу МБОУ «Форосская

СШ»

от 25.09.2023 г. №222

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по английскому языку

№ Фамилия Имя Отчество

Класс

обучения

Статус

участника

Результат

(балл)

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады

1 Куриленко Даниил Максимович 6 участник 18 Рукосуева Е.А.

2 Орлова Анна Алексеевна 6 участник 19 Рукосуева Е.А.

3 Павлов Владимир Павлович 6 участник 12 Рукосуева Е.А.

4 Пиндюр Андрей Иванович 6 участник 14 Рукосуева Е.А.

5 Семерчук Марина Александровна 6 участник 23 Рукосуева Е.А.

6 Чурсин Ростислав Александрович 6 участник 21 Рукосуева Е.А.

7 Полежака Мария Руслановна 7 победитель 62 Гулага А.А.

8 Демченко  Полина Максимовна 8 участник 9 Рукосуева Е.А.

9 Кочура Андрей Игоревич 8 участник 8 Рукосуева Е.А.

10 Шепетюк София Алексеевна 8 участник 26 Рукосуева Е.А.

11 Мишко Дарья Анатольевна 9 участник 20 Рукосуева Е.А.

12 Гетманчук Ирина Игоревна 10 призер 43 Гулага А.А.

13 Парчук Анастасия Владимировна 10 призер 41 Гулага А.А.

14 Петренко  Анна Сергеевна 10 призер 36 Гулага А.А.

15 Петренко  Иван Сергеевич 10 призер 44 Гулага А.А.

16 Савенко Полина Ярославовна 10 призер 40 Гулага А.А.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по русскому языку

№ Фамилия Имя Отчество

Класс

обучения

Статус

участник

а

Результат

(балл)

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады

1 Бриленков Макар Александрович 4 участник 10 Рогожа Е.П.

2 Велько Захар Владимирович 4 участник 12 Рогожа Е.П.

3 Пурель Мария Викторовна 4 участник 5 Рогожа Е.П.

4 Мамутов Ильяс Суфьянович 5 призёр 23 Однобокова Л.А.

5 Симчук Вероника Александровна 5 участник 13 Однобокова Л.А.

6 Чернышов Ренат Евгеньевич 5 участник 15 Однобокова Л.А.

7 Шаленко Елизавета Сергеевна 5 призёр 20 Однобокова Л.А.

8 Ларионов Вячеслав Дмитриевич 6 призёр 20 Однобокова Л.А.

9 Орлова Анна Алексеевна 6 призёр 19 Однобокова Л.А.

10 Павлов Владимир Павлович 6 участник 13 Однобокова Л.А.

11 Полежака Мария Руслановна 7 призёр 22 Каргапольцева Т.А.

12 Кузнецова Александра Евгеньевна 7 призёр 24 Каргапольцева Т.А.

13 Филимоненко Дарья Андреевна 8 призёр 19 Петренко Н.П.

14 Голумбовская София Александровна 9 участник 12 Однобокова Л.А.

15 Краснокутская София Андреевна 9 участник 14 Однобокова Л.А.

16 Мишко Дарья Анатольевна 9 участник 18 Однобокова Л.А.

17 Нечаева Елизавета Олеговна 9 участник 13 Однобокова Л.А.

18 Гетманчук Ирина Игоревна 10 участник 19 Петренко Н.П.

19 Парчук Анастасия Владимировна 10 участник 18 Петренко Н.П.

20 Савенко Полина Ярославовна 10 участник 21 Петренко Н.П.

21 Ермакова Виталина Витальевна 11 участник 23 Петренко Н.П.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию

№ Фамилия Имя Отчество

Класс

обучения

Статус

участника

Результат

(балл)

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады

1 Рудчеко Агния Евгеньевна 7 призёр 36 Бензарь С.А.

2 Титоренко Лилия Александровна 7 призёр 40 Бензарь С.А.

3 Ткачук Диана Александровна 7 призёр 40 Бензарь С.А.

4 Чернышов Кирилл Александрович 7 призёр 40 Бензарь С.А.

5 Бобылёва  Ангелина Олеговна 8 участник 49 Бензарь С.А.

6 Горбунова Вера Сергеевна 8 участник 44 Бензарь С.А.

7 Дурцева Евдокия Михайловна 8 участник 43 Бензарь С.А.

8 Мудрик Олег Владимирович 8 участник 42 Бензарь С.А.

9 Шепетюк  София Алексеевна 8 призёр 56 Бензарь С.А.

10 Воробьёва  Кира Андреевна 9 победитель 91 Бензарь С.А.

11 Голумбовская София Александровна 9 участник 43 Бензарь С.А.

12 Ерёмина Екатерина Сергеевна 9 призёр 54 Бензарь С.А.

13 Краснокутская София Андреевна 9 участник 43 Бензарь С.А.

14 Мишко Дарья Анатольевна 9 призёр 57 Бензарь С.А.

15 Гетманчук Ирина Игоревна 10 призёр 90 Бензарь С.А.

16 Парчук Анастасия Владимировна 10 призёр 86 Бензарь С.А.

17 Петренко  Анна Сергеевна 10 призёр 79 Бензарь С.А.

18 Петренко  Иван Сергеевич 10 победитель 93 Бензарь С.А.

19 Савенко Полина Ярославовна 10 призёр 79 Бензарь С.А.